2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 апреля 2018 года                                                                                 № 12
                                                  с. Любомировка
О закреплении муниципального имущества
Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Омской области на праве оперативного

управления

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Административное здание, общей площадью 122,70 кв.м, инвентарный номер 6675, литера А, расположено по адресу: Омская область, Таврический район, с. Любомировка, ул.Лесная, номер 1 закрепить на праве оперативного управления за Муниципальным учреждением «Любомировский центр хозяйственной деятельности» Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области (далее- МУ «Любомировский ЦХД»).

2. Руководителю МУ «Любомировский ЦХД» А.И.Мельнику обеспечить государственную регистрацию права оперативного управления на объект, указанный в пункте 1, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                     В.А.Бондаренко

Приложение к постановлению Администрации Любомировского сельского поселения

От 06.04.2018  № 12
Перечень  муниципального имущества Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области закрепляемого на праве оперативного  управления за МУ «Любомировский ЦХД»
	№ п/п
	Наименование
	Кадастровый номер / инвентарный номер
	Кадастровая стоимость /Балансовая стоимость (руб)
	Остаточная стоимость

	1
	2
	4
	5

	1
	Административное здание, общей площадью 122,70 кв.м., инвентарный номер 6675, литера А
	55-55-25/007/2007-338
	719382,90
	0,00